2025年度-2026年度学校物业保洁项目中标结果公示

（招标编号：TCCG-A20250711）

一、中标人信息：

2025年度-2026年度学校物业保洁项目:

中标人：盐城市诚宏物业管理有限公司 中标价：14.675301万元

二、其他：

根据项目招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，2025年度-2026

年度学校物业保洁项目招标评标工作已经结束。中标人已经确定，现将中标结果公示如下：

1、中标范围和内容：本项目招标文件规定的全部内容。

2、中标单位：盐城市诚宏物业管理有限公司

3、中标价：壹拾肆万陆仟柒佰伍拾叁元零角壹分（￥146753.01元）

4、服务期限要求：合同签订后壹年（含试用期3个月）

6、质量要求：合格

7、项目负责人：陈杏华

本评标结果公示期一个工作日，投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，

应当在公示期间向招标人提出。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为盐城市大丰区教育局。

四、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区实验小学常新路分校

地  址： 盐城市大丰区新村西路9号

联  系  人： 朱先生

电  话： 15862079815

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城市泰辰工程造价有限公司

地  址： 盐城市大丰区南翔东路89号1幢一楼

联  系  人： 宗美娟

电  话： 13961957881

电  子  邮  件： 3660965586@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-01T11:01:35+0800
	第1页(343.4026,52.39297)
	已检查

		2025-08-01T11:01:35+0800
	第1页(474,300)
	已检查